
 
Kupní Smlouva č. 2019 - 3692 

Expozice návštěvnické středisko Olšina 
 

I. 
Smluvní strany  

Prodávající: 
Název: BB PARTNER s.r.o.    
Sídlo:    Pod Kapličkou 2846/11 
IČO / DIČ:   25561154 / CZ25561154 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. C154308 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:        
Zastoupen: Jiří Černý, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba: Jiří Černý 
Telefon, e-mail:  
 
a 
 
Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6    
IČO / DIČ: 00000205 / CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoby oprávněné k jednání 
         ve věcech ostatních: 
  
ve věcech technických:  
  
 
  

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).  

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu expoziční prvky do objektu 
Návštěvnické středisko Olšina na RZ Olšina, Horní Planá - Hodňov, dle cenové nabídky – Příloha 
č. 1, ze dne 20. 9. 2019, včetně dodávky a montáže [dále jen „zboží“]. Prodávající se dále 
zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. 

2. Kupující se zavazuje zboží bez vad převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
podle článku III. této smlouvy.  

III. 
Cenová a platební ujednání 

1. Celková cena za zboží je sjednaná dohodou smluvních stran v souladu s § 2, Zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí částku ve výši: 712 600,-Kč bez 
DPH (slovy sedmsetdvanácttisícšestsetkorun českých).  

2. Tato celková cena je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s odevzdáním zboží, tj. zejména dopravu zboží do místa plnění.  



 2 

3. Cena nesmí být měněna s výjimkou změny sazby DPH. DPH bude k ceně připočítána v sazbě 
platné ke dni převzetí zboží a podepsání předávacího protokolu. 

4. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem převzetí zboží a podepsáním předávacího 
protokolu oprávněným zástupcem kupujícího dle článku I. smlouvy (kontaktní osoba).    

5. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající v jednom výtisku. Faktura musí 
obsahovat číslo této smlouvy a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími příslušnými 
právními předpisy. K faktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený oprávněným 
zástupcem kupujícího dle článku I. smlouvy.    

6. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději 
v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet 
prodávajícího uvedený ve smlouvě. Stejný účet musí být uveden i na faktuře.  

7. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti požadované touto smlouvou, je kupující oprávněn 
ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle 
ji obratem kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím běží lhůta splatnosti 
opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího opětovného doručení.   

8. Faktura bude prodávajícím vystavena a zaslána k úhradě na adresu sídla kupujícího dle článku 
I. smlouvy. 

                                                               IV. 
     Termín dodání zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejdříve však 1.5. 2020. 

2. K dodání kupující vyzve prodávajícího písemně nebo telefonicky nejméně 14 pracovních dní 
před termínem předání. Výzva bude předána oprávněnému zástupci prodávajícího dle článku 
I. smlouvy. 

                                                        
V. 

Místo plnění 
Zboží bude prodávajícím předáno v objektu Návštěvnické středisko Olšina na RZ Olšina, Horní 
Planá-Hodňov, na základě přejímacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci smluvních 
stran dle článku I. smlouvy. 

VI. 
Smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboží vzniká prodávajícímu povinnost uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení.  

3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty jednou 
smluvní stranou vůči druhé smluvní straně.  

4. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost 
takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

5. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty nebo nároku na náhradu škody musí vždy obsahovat popis 
a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo smluvní straně účtovat 
smluvní pokutu nebo nárok na náhradu škody, a informaci o způsobu úhrady. Kupující si 
vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady, a to včetně formou zápočtu smluvní pokuty nebo 
nároku na náhradu škody proti kterékoliv splatné pohledávce kupujícího vůči prodávajícímu. 

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
výslovně sjednávají to, že ujednání smluvní pokuty za porušení povinnosti prodávajícího nemá 
vliv na právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které 
se smluvní pokuta vztahuje. 

  

 
VII. 

Odstoupení od smlouvy 



 3 

1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení. Od smlouvy 
lze odstoupit jako celku nebo jen její části. 

2. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují především: 
• prodlení sjednaného termínu plnění dle článku IV. odst. 1 delší než 21 dnů, 
• prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 21 dnů, 
• další důvody ve smyslu ustanovení § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana své odstoupení povinna písemně oznámit 
druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí je odstoupení od 
smlouvy neplatné.  

4. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé 
straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

5. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy jsou smluvní strany povinny 
vypořádat ve lhůtě 30 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy kterékoliv ze 
smluvních stran. 

 
VIII. 

Ostatní ujednání 
1. Právo užívat zboží vzniká kupujícímu dnem jeho převzetí a podepsáním předávacího protokolu.     
 
2. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 

3. Prodávající poskytuje na dodaný předmět plnění záruku 24 měsíců. Běh záruční lhůty počíná 
dnem převzetí zboží a podpisem předávacího protokolu oprávněným zástupcem kupujícího dle 
článku I. smlouvy.   

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 
předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a 
OHSAS 18001. Prodávající prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy kupujícího v 
oblasti EMS a SMS seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje. Prodávající a další osoby pracující 
ve prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího.  

 
IX. 

Závěrečná ujednání 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní 

stranou, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny 
formou písemných číselně označených dodatků podepsaných zástupci smluvních stran. 

4. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 
právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně 
neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím 
dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného 
ustanovení dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu 
a účelu chybějícího či nahrazovaného ustanovení. 

6. Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných 
právních předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, 
že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného 
obohacení, a to v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo 
uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či 
zrušené smlouvě. Smluvní strany souhlasí s tím, že se § 2999 odst. 1 o.z. o cenách obvyklých 
neuplatní.   

7. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, vyžadují ke své účinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 
kupující neprodleně po uzavření smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou 
smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení 



4 

správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky druhé smluvní strany. 

8. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních
stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy.

V Praze dne V Praze  dne 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Ing. Petr Král 

ředitel  

BB PARNER s.r.o. 
Jiří Černý 

jednatel společnosti 

21.10.2019



Název společnosti, kontakt: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Telefon 
Mail 
IČ: 

BB PARTNER s.r.o. 
Pod Kapličkou 2846/11 
Jiří Černý 

 
 

25561154DIČ: cz 25561154 

Věc: Průzkumu trhu na dodávku expozice NS Olšina 

Název činnosti/ 
Celková cena bez DPH 
DPH 
Celková cena s DPH 

V Praze dne 20.9.2019 

_ ...... ···
(razítk

cena 
712 600,00 Kč 
149 646,00 Kč 
862 246,00 Kč 



č. objekt 

p 
21 

22 

23 POS 

24 

25 P07 

26 P08 

27 P09 

G 
28 G01 

29 G02 

30 G03 

31 G04 

32 G05 

p 
34 P01 

35 P02 

36 P03 

37 P04 

p 
38 P02a 

40 P03a 

41 P03b 

42 

POZNÁMKA: 

NABÍDKOVÝ ROZPOČET - EXPOZICE NS Olšina 

akce 

objednatel 

datum 

název 

hra " Ptactvo". 

- siluety ptáků 

hra "Ptactvo" 

- podsvícené foto 

podsvícené foto 

velkoplošné foto 

válce pro skladbou zeminy 

dendrofon 

"hejno" - zavěšené ptactvo 

nepodsvícená grafika 

podsvícená grafika 

schema vývoje lesa 

piktogramy 

popisky exponátů 

infokiosek 

Tv 

LCD + sluchátka 

hra "ptactvo" - ovládací 

panel 

Tv 

LCD + sluchátka 

LCD + sluchátka 

data - téma PTACTvO 

EXPOZICE PRO NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO OLŠINA 

Voj enské lesy a stat ky ČR, s.p. 

P od J u liskou 1621/ 5, D ejvic e 

160 00 Praha 6 

11.18 

specifikace položky 

EXPOZIČNÍ PRVKY 
rozměry: 350x200x50 (š/v/h) 
materiál: smrková spárovka ti. 18 mm (0,1 m'), ocel. pásovina š. 20 mm (0,7 m) 
barva/ úprava: bilá barva (silueta) + polep foto/ trn. šedá mat (představec) 

rozměry: 0 200 mm 
materiál: ocel. plech, plexisklo čiřé/ mléčné 
barva/ úprava: trn. šedá mat 
ostatni: doplněno LED páskem 

rozměry: 0 350, 400, 450, 500, 500, 500 mm 
materiál: ocel. plech, plexisklo čiřé/ mléčné 
barva/ úprava: trn. šedá mat 
ostatní: doplněno LED páskem 

rozměry: 0 4000x2800 mm 
materiál: textilní baner do AL rámu 

rozměry: 0 200, v. 800 mm 
materiál: čiré plexisklo (trubka 0 200, v. 800 mm) 
ostatní: doplněno dř. zátkou (smrkové dřevo) 

rozměry: 700x400x120 mm 
materiál: dřevo (různé druhy) 
- součástí dodávky jsou i paličky 

cca 5 vybraných druhů modelů ptactva v letu 
rozměry: 300 - 500 mm 
materiál: modelářské balza 
ostatní: zavěšeno na výstavnických vlascích 

GRAFIKA (tisk, instalace) 
rozměry: 0 150,200, 250,350,400, 450, 500 mm 
materiál: tisk na samolepicí fólii , 
- grafika lepena na tenkou desku {forex/ překližka atp.) , připevněna na stěnu 

rozměry: 0 350, 400, 450, 500, 500, 500 mm 
materiál: tisk na papír 

rozměry: 0 2000 mm 
materiál: tisk na fólii 
- řezaná grafika, lepeno přímo na bet. povrch 

rozměry: 50x50 mm 
materiál: tisk na fólii 
- řezaná grafika , lepeno přímo na čela dř. zásuvek A01 - A06 

rozměry: 20x80 mm 
materiál: tisk na samolepicí papír 
- lepeno na tenkou desku forex/ překližka 

AUDIO/ VIDEO (hardware) 
materiál: kovové tělo 
barva: trn. šedá 
- dotyková LCD cca 22", přístup na web, klávesnice+ trackpad/ touchpad 

televize LED, úhlopřička 50 " , HDMI 1.4, port ethernet, s podporou protokolu DLNA 
- součástí dodávky TV přídavné aktivní reproduktory (soundbar) 
- bezdrátové připojeni reproduktorů s TV i repro mezi sebou (bluetooth) 
- vstupy HDMI, USB, optický audio vstup 
- min. výkon soustavy 250W 
- s možnosti připevnění na stěnu (i TV) 

dotykový LCD displej, velikost 23 .. , HDMt 1.4, port ethemet, s podporou protokolu DLNA 
- s možnosti připevnění na stěnu 
- stereofonni náhlavní sluchátka 

ovádací tlačítkový panel pro hru "ptactvo" 
- 9 tlačítek s možnosti popisku 
- trn. šedá barva 

AUDIO/ VIDEO (náclňl 
vytvoření video smyčky - les/zvěř+ dabing+německé titulky - obrazový materiál VLS 

vytvoření interaktivni aplikace - fotografie, audio, krátká videa, kviz, zajímavosti (tematicky dle 
interpretačniho plánu pro témata vitrin A01 - A03) 

vytvořeni interaktivní aplikace - fotografie, audio, krátká videa, kviz, zaj imavosti (tematicky dle 
interpretačn ího plánu pro témata vitrin A04 - A06) 

dodávka ptačich hlasů k fotkám VLS 

CELKEM ZA .EXPOZICI PRO NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO OLŠINA 

m.j. množství jendnotková \ 
cena (Kč) 

dodávka I montáž I celkem (Kč) 

279 500,00 Kč 
ks 9 2 500,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč 26 500,00 Kč 

ks 9 3 500,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč 34 000,00 Kč 

ks 6 5 500,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč 35 500,00 Kč 

ks 1 27 000,00 Kč 500,00 Kč 3 000,00 Kč 30 500,00 Kč 

ks 3 3 500,00 Kč 1 000,00 Kč 2 500,00 Kč 14 000,00 Kč 

ks 1 9 500,00 Kč 500,00 Kč 1 500,00 Kč 11 500,00 Kč 

ks 30 4 000,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 127 500,00 Kč 

62 800,00 Kč 
A4 90 250,00 Kč 500,00 Kč 8 500,00 Kč 31 500,00 Kč 

A4 20 150,00 Kč 500,00 Kč 4 500,00 Kč 8 000,00 Kč 

A4 1 4 800,00 Kč 500,00 Kč 3 000,00 Kč 8 300,00 Kč 

ks 24 250,00 Kč 200,00 Kč 1 500,00 Kč 7 700,00 Kč 

A4 16 350,00 Kč 200,00 Kč 1 500,00 Kč 7 300,00 Kč 

165 300,00 Kč 
ks 1 65 000,00 Kč 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 68 000,00 Kč 

ks 2 29 000,00 Kč 1 500,00 Kč 2 500,00 Kč 52000,00Kč 

ks 2 12 500,00 Kč 500,00 Kč 1 500,00 Kč 27 000,00 Kč 

ks 1 5 800,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč 8 300,00 Kč 

205 000,00 Kč 
min 30 1 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 45 000,00 Kč 

ks 1 80 000,00 Kč 0,00 Kč o,oo Kč 80 000,00 Kč 

ks 1 80 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 80 000,00 Kč 

druh 9 1 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 800,00 Kč 

712 600 00 Kč 

Ceny veške rých truhlářských a zámečnických výrobků jsou včetně výroby, d ovozu/ m anipulace , in stala ce/ montáže! 

Zadavatel upozorňuje uchazeče výběrového řízení, že veškeré příklady materiá l ů a prvků jsou pouze pro s n ažší o rientaci a představu . U chazeč může použít i j iných kva litativně, technicky a nároky n a úroveň 

desig nu splňujíc ích o b d obný c h řešen í. 


	I.
	Smluvní strany
	Prodávající:
	Kupující:
	II.
	Cenová a platební ujednání

	1. Celková cena za zboží je sjednaná dohodou smluvních stran v souladu s § 2, Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí částku ve výši: 712 600,-Kč bez DPH (slovy sedmsetdvanácttisícšestsetkorun českých).
	2. Tato celková cena je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží, tj. zejména dopravu zboží do místa plnění.
	Termín dodání zboží
	1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejdříve však 1.5. 2020.
	2. K dodání kupující vyzve prodávajícího písemně nebo telefonicky nejméně 14 pracovních dní před termínem předání. Výzva bude předána oprávněnému zástupci prodávajícího dle článku I. smlouvy.

	Místo plnění
	Smluvní sankce

	VII.
	VIII.
	Ostatní ujednání

		2019-10-22T10:03:41+0200
	Unknown signer 368963d196cbd44c021d598ea977c7328457565a




